moudo

moudo

bucam.à

lO-:äfiwd 13 comedarint

H numpciis

iii confariis

16 interum

17 ibi postea.
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una eum uxoro mea Regina domna dulcia, et cum tiliis

et filiabus meis” et" filiabus” nostris illam roboramus.

Et qui illam obseruauerit habeat dei benedictionem. Et

qui uiam taliauerit, et fuerit cognitum per bonos homi

nes, pectet Lx solidos. Qui mutauerit marcum per ex

quisam bonorum hominum, pectct Lx solidos. Gunsal

uus menendi” maiordomus curie test. Domnus Jo. fer

nandi pretor colimbrie test. Domnus Martinus fernandi

test. Magister MenendusRegis medicus”. P.21 gomez

regine test. Domnus Mar. Bracarensis ecclesie archiepis

copus conf. Domnus P. colimbriensis episcopus conf.

.Domnus Julianus notarius22 Regis22 conf. Domnus Sua

rius vlixbonensis episcopus conf. Petrus presbiter ho
mariz Regime notarius scripsit. i .

Ego Allonsus 11.111” dei gratia Port. Rex secundus

una cum uxore mea Regina domna Vrraca, et tiliis nos

tris infantibus domno S. et domno A. et domna Alio

nor hanc cartam ct istud forum quod pater meus” ex

cellentissime memorie Rex domnus Sancius fecit et con-_

cessit populatoribus de Penacoua, concedo ego eis et

confirmo per hoc scriptum. Et ut concessio et confirma

tio mea maius robur obtineat firmitudinis, precepi hanc

cartam scribi et sigillo meo plumbeo communiri. Que

carta fuit facta apud Colimbriam, vii' die Nouembris, in

Era nf' cc.“ 1.." v.” Ego23 et uxor mea et filii nostri su

pranominati qui 'hanc cartam fieri precepimus coram

subscriptis eam roborauimus et in ea hec signa feci

mus26 -+-|›-+--+-|-. Qui atluerunt, Domnus Stephanus

Bracarensis Archiepiscopus conf. Domnus Martinus Port.

episcopus conf. Domnus Petrus Golimbriensis episco

.pus conf. Domnus Suerius27 Vlixbonensis episcopus

conf. Domnus Suerius” Elborensis episcopus conf.

Domnus Pelagius Lamecensis episcopus conf._Domnus

Bartolameus29 Visensis episcopus conf. Domnus Marti

nus Egitaniensis episcopus conf. Magister Pelagius Can

tor Port. test. Petrus garsie test. Joanninus test. Dom

nus Martinus iohannis signifer domini Regis conf; Dom

nus Petrus iohannis Maiordomus curie conf. Domnus

Laurencius suarii conf. Domnus Gomecius suarii conf.

Domnus Jo. fernandi conf. Domnus Fernandus fernandi

conf. Domnus Egidius ualasquiz conf. Domnus Roderi

cus menendiao conf. Domnus Poncius alfonsi conf. Dom

nus Lopus alfonsi conf. Vincencius menendi test. Mar

tinus petri test. Petrus petri test. Gunsaluus menendi `